
                 Город Москва 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
                   ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ  
10 апреля 2012 г. № 2-5 

 
О проведении общегородских 
субботников на территории 
района Тропарево-Никулино 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Тропарево-
Никулино в городе Москве, Распоряжением префектуры западного административного округа 
г. Москвы от 15.03.2012г. № 163-РП, муниципальное Собрание 

РЕШИЛО: 

1. Совместно с управой района Тропарево-Никулино, ДЕЗ района организовать 
проведение    общегородских    субботников    на    территории    внутригородского 
муниципального образования Тропарево-Никулино 21 и 28 апреля 2012 года. 

2. Контроль   за   исполнением   настоящего   решения  возложить   на  Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тропарево-Никулино в городе 
Москве Куликова С.П. 

 
 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Тропарево-Никулино в городе Москве                                                                   С.П.Куликов 
 


